MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 136/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da

competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do

Município:

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de aprovação no Concurso Público Municipal n.º 001/2023,

homologado através do Edital de Homologação de n.º 014/2023, de 22/11/2023, os Senhores abaixo relacionados, para exercer Cargo

de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico ESTATUTÁRIO.

MATRÍCULA NOME CARGO COLOCAÇÃO DATA EFETIVA

DA NOMEAÇÃO

52213-1 Joanize da Glória de Oliveira Professor de Educação Física – Nível A 2.ª 19/03/2024

52281-1 Ada Milca Pereira Reinke Professor do Ensino Infantil/Fundamental

– Nível A

42.ª 15/03/2024

52264-1 Simone Rocha Leoncio Professor do Ensino Infantil/Fundamental

– Nível A

43.ª 13/03/2024

52248-1 Ana Aparecida Mufatto da Cruz Professor do Ensino Infantil/Fundamental

– Nível A

44.ª 19/03/2024

52353-1 Cheila Lucas dos Santos Auxiliar de Farmácia 1.ª 25/03/2024

52361-1 Hercules Ivan Waligura Médico ESF 40 Horas 3.º 01/04/2024

52329-1 Rebeca Ribeiro de Gusmão Passos Médico ESF 40 Horas 4.ª 18/03/2024

52221-1 Ana Paula Conceição Deschk Agente Comunitário de Saúde  2.ª 19/03/2024

52272-1 Rudinei de Paula Ribas Agente Comunitário de Saúde 1.º 13/03/2024

52299-1 Juliane de Matos Agente Comunitário de Saúde 1.ª 19/03/2024

52302-1 Angela Maria Willens Agente Comunitário de Saúde 1.ª 15/03/2024

52370-1 Carine Aparecida Borsoi Agente Comunitário de Saúde 1.ª 25/03/2024

52311-1 Ednei Guilman Agente Comunitário de Saúde 1.º 12/03/2024

52337-1 Tatiani Ivanoski Coordenador Pedagógico Nível A 4.ª 21/03/2024

52345-1 Amanda de Fátima Oleinik Fernandes Auxiliar de Manutenção e Conservação I 3.ª Afro 21/03/2024

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 25 de março de 2024.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal